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Favbet Ліга
2019/20 30-й тур, Матч №178

Неділя, 12.07.2020, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 33°C.

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 4

«Олімпік» Донецьк

1 Гальчук Євген
8 Полегенько Павло
4 Чоботенко Сергій
13 Яворський Сергій (К)
2 Биков Олексій
73 Ігнатенко Данило
25 Федорчук Валерій
9 Мишньов Дмитро
17 Горбунов Сергій
77 Кулаков Андрій
7 Топалов Дмитро

Запасні
33 Поспєлов Артем
5 Дава
20 Кащук Олексій
19 Тищенко Ігор
11 Чурко Вячеслав
71 Чех Максим
29 Кирюханцев Ігор
34 Петерман Микита
22 Путря Ілля

Тренер
Бабич Олександр

12 Бетім
13 Зотько Іван (К)
88 Вербний Назар
74 Снурніцин Ігор
14 Романовський Даніель
29 Кравченко Микита
3 Литвин Дмитро
9 Завійський Тарас
21 Кравчук Андрій
20 Чогадзе Темур
77 Дегтярьов Максим

Запасні
35 Чекотун Андрій
54 Лебеденко Орест
16 Лук'янчук Павло
99 Гошкодеря Віталій
7 Балашов Віталій
89 Політило Сергій
8 Шахаб

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Данцкер Борис
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Favbet Ліга, 2019/20, 30-й тур, Матч №178
Неділя, 12.07.2020, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 33°C.

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 4 «Олімпік» Донецьк
8' 9 Завійський Тарас

14' 77 Дегтярьов Максим

30' 9 Завійський Тарас
13 Яворський Сергій

20 Кащук Олексій 46'

73 Ігнатенко Данило
11 Чурко Вячеслав 46'

55' 77 Дегтярьов Максим

60' 88 Вербний Назар
99 Гошкодеря Віталій

60' 9 Завійський Тарас
89 Політило Сергій

9 Мишньов Дмитро 66'

25 Федорчук Валерій
71 Чех Максим 67'

17 Горбунов Сергій
29 Кирюханцев Ігор 67'

69' 13 Зотько Іван
16 Лук'янчук Павло

69' 14 Романовський Даніель
7 Балашов Віталій

69' 77 Дегтярьов Максим
8 Шахаб

7 Топалов Дмитро
22 Путря Ілля 77'

85' 3 Литвин Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


